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TILLEGGSNOTAT TIL HØRINGSUTTALELSEN - KONSESJONSSØKNAD FOR STJERNEVATN KRAFTVERK 
 
Det vises til tidligere innsendt høringsuttalelse vedr. søknad om konsesjon for bygging av Stjernevatn 
kraftverk.  Etter ny gjennomgang av konsesjonssøknaden tillater vi oss å sende tilleggsopplysninger 
vedr. det som omhandler reinens hovedtrekklei. 
 
Vi ser at det i konsesjonssøknaden til Finnmark kraft skrives at det i området hvor tiltaket er planlagt 
ikke finnes hovedtrekklei for reinen. Dette er imidlertid ikke korrekt.  Det ligger naturlig trekklei sør 
for Stjernevatn kraftverk som leder reinen rett til Stjernevatn området fra sørøst. På nordsiden går 
det også en trekklei fra Lerresfjorddalen mot nord innenfor distrikt 22.  
 
En hovedtrekklei er i praksis ikke avgrenset til kun det smale området som er tegnet inn i kartet. En 
(hoved)trekklei markerer et område der reinen naturlig trekker til og gjennom, og hvor reinen i den 
forbindelse oppholder seg over lengre eller kortere perioder. En hovedtrekklei må tillegges en sone 
på hver side, størrelsen avhenger av terrenget, der reinen naturlig vil oppholde seg og eksempelvis 
beite, hvile seg og/eller lufte seg. 
Selve tiltaket kommer riktignok ikke direkte i kontakt med hovedtrekkleiene, men den vil fortsatt 
lede reinen til området ettersom trekklei er en naturlig vandringssone for reinen. Selv om 
markeringen trekklei stopper sør for Stjernevatn og på nordsiden, vil reinen fortsette å vandre i 
retning Stjernevatn område, eller motsatt vei. Reinen snur ikke og går tilbake samme vei selv om 
trekklei markeringen stopper på kartet. Viser til trekkleiene som fremgår i reindriftskartet i 
konsesjonssøknaden s.34.  
 
Som nevnt i tidligere innsendt høringsuttalelse, frykter man at den menneskelige forstyrrelser som vil 
øke ved utbygging av kraftverket. Dette vil også gi forstyrrelser til de naturlige trekkleiene. Dette 
spesielt under anleggsperioden, dersom den skal foregå på sommerhalvåret.    
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